[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o nivelamento do asfalto na Rua Graziela Sampaio Guedes, no bairro Vale da Lua, a fim de que sejam desfeitas as depressões ali existentes.

Justificativa

                       Na referida rua existem algumas depressões e que acabam por causar transtornos aos condutores para o tráfego de veículos e motocicletas. Diante disso, se faz necessária ação do Poder Público, a fim de sanar este problema.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Maio de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1fb6ba24-b6d7-44c8-ba96-8e396bb1b8cf.png
PROTOCOLO 2057/2019 - 09/05/2019 17:19

image1.jpeg